
FARD N.2

35575141

PËRSHKRIM

NGJYRA EVER GREEN teksturë shumë e lartë që mund të përdoret me vëmendje e
kujdes për aftësinë e tyre shkruese, me efekt që zgjat në kohë.
Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në video

PËRBËRËSIT

Talc, Mica, Octyldodecyl stearoyl stearate, Magnesium Stearate, paraffinum
liquidum (mineral oil), Phenoxyethanol, lanolin oil, Tocopheryl Acetate,
Dehydroacetic Acid, Parfum (Fragrance).

PAKETIMI

Paketim prej 9 gr

PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë:CI 77742 – CI 77891 – CI 77491 – CI 77499- CI 15850 red 7 – CI
77492 – CI 19140.



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


